
 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

ŽUPAN 
Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor, 

www.maribor.si, email: mestna.obcina@maribor.si 
 

41000-6/2016-16 
GMS-479   

 
Številka: 41000-6/2016-16 
Datum: 6.6.2017 
 
 
 
 
 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 11. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2017 - 
SKRAJŠAN POSTOPEK 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN  
GRADIVO PREDLAGA: dr. Andrej Fištravec, župan 

 
POROČEVALEC: Mag. Simon Štrancar, direktor MU 

 
PREDLOG SKLEPA:  Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah 

in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 
2017 
 

 
 

dr. Andrej Fištravec 
župan Mestne občine Maribor 

 



 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
 

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 

    

 
Številka: 41000-6/2016-16 
Datum: 6.6.2017 
 

PODPISNI LIST 

PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 11. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Naslov gradiva: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2017 - 
SKRAJŠAN POSTOPEK 
 

Priloge gradiva (navedba 
morebitnih prilog): 

1.  

 
Pregledali in parafirali: 

Podpisniki Ime in priimek 
podpisnika 

Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki 
podpiše oz. parafira  

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in 
proračun 

   

Gradivo pregledal-
a vodja organa in 
morebitni vodja 
NOE: 

Nataša SLUGA 
po pooblastilu - vodja 
urada 

   

Gradivo usklajeno 
s pristojnimi organi 
(če je gradivo 
pripravljeno izven 
MOM): 

    

Dodatni pregled na 
predlog 
pripravljavca 

    

     
Gradivo prejela 
služba MS v 
fizični in 
elektronski obliki 

Rosana Klančnik Služba za 
delovanje 
mestnega sveta 

  

     
Gradivo pregledal 
direktor MU 

mag. Simon Štrancar Kabinet župana   

Gradivo podpisal 
župan: 

Dr. Andrej Fištravec Kabinet župana   

 
 

 



 

 

                                  MESTNA OBČINA MARIBOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE 

MARIBOR ZA LETO 2017 

 
 
              

 
 



 

 

 

  

Na podlagi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 23. člena Statuta Mestne občine 
Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014), je Mestni svet Mestne občine Maribor na……..seji, dne……, 
sprejel  
 
 

 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 

OBČINE MARIBOR ZA LETO 2017 

1. člen 

V odloku o proračunu MOM za leto 2017 (MUV, št. 7/2017, 13/2017, 15/2017) se doda dopolnitev 
Letnega programa prodaje občinskega finančnega premoženja MOM za leto 2017.  

2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
Številka: 41000-6/2016 
Datum:  
                                                                       

                                                                                                         Dr. ANDREJ FIŠTRAVEC                                                                     

                                                                                                                       ŽUPAN  

                                                                                                         MESTNE OBČINE MARIBOR                                              

                                                                              
 



 

 

 

 

DOPOLNITEV LETNEGA PROGRAMA 

PRODAJE FINANČNEGA PREMOŽENJA 

MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na podlagi sprejete pogodbe o prenosu poslovnega deleža v družbi Farmadent d.o.o., s 
sedežem Minarikova 6, Maribor, dne 26. 1. 2017, je Mestna občina Maribor pridobila  83,35 
% osnovnega kapitala družbe v višini 4.774.409,69 EUR. 

V potrditev predlagamo dopolnitev programa prodaje finančnega premoženja MOM za leto 
2017. V letu 2017 se predlaga začetek prodaje  kapitalske naložbe, ki je prikazana v  Tabeli 1. 
Prodaja se bo predvidoma zaključila v letu 2018. 

Tabela 1:  Seznam kapitalskih naložb občine za prodajo oz. razpolaganje, v letu  2017: 

Zap
št. 

Pravna oseba SEDANJE STANJE NAMENJENO ZA 
RAZPOLAGANJE 

  Knjigovodska 
vrednost kapitalske 
naložbe MOM na 
dan 26. 1. 2017 

v EUR 

 

 

Delež na 
dan 26. 1. 

2017 

v % 

Število 
delnic/enot oz. 

nominalna 
vrednost 

poslovnega 
deleža na dan   
26. 1. 2017 

v EUR 

 

Število 
delnic/enot oz. 

nominalna 
vrednost 

poslovnega 
deleža 

v EUR 

 

 

Delež 

v % 

 

 

Faza 
izvedbe 

postopka 
prodaje  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  1. *Farmadent d.o.o. 

Maribor 

4.774.409,69 83,35 4.774.409,69 4.774.409,69 83,35 začetek  

* Opomba: V poslovnih knjigah Mestne občine Maribor so naložbe vodene po naložbeni ali 
po kapitalski metodi.  Velikost kapitalske naložbe, s katero se bo razpolagalo oziroma se bo 
začel postopek prodaje v letu 2017 in končal  v letu 2018 prikazuje stolpec 6 in 7. 

Po potrditvi bo mestna uprava nadaljevala s postopki prodaje kapitalske naložbe v skladu z 
Uredbo o prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim premoženjem (Ur. list RS št. 
123/03, 140/06, 95/07 in 38/10 ZUKN). Pred končno odločitvijo o prodaji naložbe, bo 
potrebno pripraviti še posamezni program prodaje, ki ga obravnava mestni svet. 

 


